天津城建大学教务处

- 1 -

城建教务﹝2019﹞52 号

各单位、部门：

为进一步提高我校本科学生毕业设计（论文）质量及其管理工作水

平，学校组织开展优秀毕业设计（论文）指导教师及毕业设计（论文）管

理工作先进个人评选工作。

经各学院推荐、学校教学指导委员会审议和批准，本次评选共选出

优秀指导教师 50名，管理工作先进个人 12名，现予以公布。希望各学院

进一步加强毕业设计（论文）工作的组织指导、经验学习与推广，共同努

力，不断提高人才培养质量。

附件：1.天津城建大学 2019年毕业设计(论文) 优秀指导教师名单

2.天津城建大学 2019年毕业设计（论文）管理工作先进个人

  名单

- 2 -

                            教务处

                             2019年 11月 5日

呈送：校领导

天津城建大学教务处                        2019年 11月 5日

- 3 -

附件 1

学院名称 优秀指导教师名单

建筑学院 李  巍 李鹏波 兰  巍

土木工程学院
吴东云 蔡宏洲 刘  举 管青海

史艳娇 乌  兰

能源与安全工程 吕祥翠 刘凤国 杨俊兰 何发龙

材料科学与工程学院 张宝莲 赵  丹 王雪平

经济与管理学院

姜  琳 陈  静 王世通 李锦华

苏  萱 樊兴菊 踪  程 吕孝侠

陈  竹

环境与市政工程学院 郭建博 王 蕾

计算机与信息

工程学院

陈亚东 张运杰 王  丽 刘永磊

武  斌 于  明

城市艺术学院 张大为 王  栋 闫建斌 万程

外国语学院 姚春林 沈学甫

控制与机械

工程学院

陈建伟 李艳君 程保华 罗春丽

李建军

地质与测绘学院 李雪峰 张利辉 高  伟 陈  卫

理学院 周永柱 闫卫国

- 4 -

附件 2

学院名称 先进个人

建筑学院 杨  悦

土木工程学院 宋吉宁

能源与安全工程学院 马玖辰

材料科学与工程学院 宁彩珍

经济与管理学院 张  睿

环境与市政工程学院 蒋新蕾

计算机与信息工程 高天迎

城市艺术学院 邓扬阳

外国语学院 王  若

控制与机械工程学院 郭福雁

地质与测绘学院 宋慧颖

理学院 李艳霞